De Pctō in seipsum

Duplicate ei duplicitia. tormētū in corpe. luctū in aia. Notā exm̄ de illo q̄ nō fuit ad horaz in purgatorio: et putabat se fuisse cētu annis. Decimo i simū locū pctm̄ mortale i xp̄i anno i inferno tenet et crudelissimuz. Vñ Lirillus in libello de miraculis sancti biero. dicit Ha cū omes aīc dānatorz in rno cōsistant penaru loco: en diuersis crucian̄ p̄n̄ iuxtra vicioz q̄litates Tantū siq̄ dem differe inter xp̄ianoz qui ibi crucian̄ et paganorum p̄nas: vt paganoz cruciamina respectu eoru que xp̄ianu sal̄si et pctōres sustinēt sint quasi nulla. Quāq̄ oia ineffabilia sunt: nec a riuentib⁹ cogitab⁹lia. et dignū est. nā illi grāz dei in vacuū receperūt: nec voluerūt a pctis corrige: sacris cōtinue vociferantibus scripturis: pro nibilo reputauerunt. Math. x. Remissus iudiciū erit terre zodomoz in die illa q̄ huic ciuitati q̄ ros nō audiēt. Vñ ḡ pp̄ter pctm̄ ogis

Eve De

v habitatib⁹ inter
ra Apocal. viii.
Unde cito q̄ triplet ve pot in
telligi triplex modus peccanti
di sc̄z in deū. in proximuz. in se-

ipsum. Vc ergo pp̄ter pctm̄ in deū. ve pp̄ter pctm̄ in proximū. ve pp̄ter pctm̄ in se ipsū.

Pe. pp̄ter pec-
catū in deū. Debet homo deo amore. bonore et subiectione. Vñ. qn̄ ab his aut aliquo isto tum deficit: in deū peccat. P̄io debet deo amore. Aug. libro de spiritu et aſa. Misericordia quantu diligere deberem deū meū. qui me cū nō eraz fecit. cū p̄ieraz redemit nō eraz et de nibilo me fecit. nō lapidem. nō arborez non aliqd de animalib⁹. sed hoiez me rokuit esse. dedit virere sentire. discernere. reduxit me de exilio. redimit me de servitio. rocauit me nomine suo ut memoriale suū semp̄ esse apud me. A christo em̄ christianus rogo. Si quererez a te. diligis deū (ait Grego). tota fiducia consideres. diligo. Szandi qd scriptū est ioh. xiii. Qui habet mādata mea et seruat ea ille. est q̄ diligit me. Ideo iohānes incanonica. Qui dicit se diligere deū: et mādata eius non custodit: mēdax est. Bendax partem habet in stagno ardente igne et sulfure. Apoca. xx. Ideo dicit Grego. Probatio dilectionis est exhibitio ogis

folium

xxxviii.

Hunc est amor dei oculos. operari magna si est si aut operari renunt: amor dei nō est. Dilige ergo ex toto corde: hoc est intentione. vt nulluz loquaz in confessione diuinatis relinquas errori. ex tota anima id est volutate. vt nibil velis contrari ei. Ex tota mente. i. memoria vt nil reminiscaris quo min⁹ de deo sentias. Loqua amor dei est. De hoc dt. b. tho. secunda scđe. q. xxxiiij. ar. ii. qd est maximū peccati. tali tone. Optimum opponitur pessimo. vii. ethicor. Szodis um dei opponit deo et dilectioni ei⁹ ergo. tc. Sedo debet homo deo honorez. contra hoc faciunt illi quoz deo veniter ē vt dt aplius. Quoz deus seu idolum pecunia est. quoz deo voluptas est. et generatiliter quicq̄ aliqua creaturā plus deo diligunt deū blasphemāt. De blasphemia dt. b. tho. scđe scđe. q. xiiij. ar. iii. q̄ est grauiſſimū peccati. An. Iia. xvij. dicit dñs Ite angeli veloces ad gentez puulam et dilacerata: et ad populū terribilem. Vbi dicit glo. Nibil borribilis blasphemia: q̄ posnit in celo os lūm̄. omne pctm̄ cōparatu blasphemie leuius est. Tertio debet homo deo